
2020年 3月 13日 

関係各位 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 3月 13日版 

 

日本映画放送株式会社 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素より弊社業務に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、日本映画放送株式会社（東京都千代田区有楽町 1-1-3 東京宝塚ビル

15階 代表取締役社長：杉田成道）では、2020 年 3月 3日（火）より 3月 16日（月）

までの期間について行うとしていた、新型コロナウイルス感染症への対策について、3

月 19日（木）まで延長することと致しました。 

この期間は原則として、全社員に対して、在宅勤務（リモートワーク等）を推奨する

こととし、また、業務の都合上、止むを得ず出社する場合も、ラッシュ時間帯を避けた

時差通勤を推奨することと致します。 

また、これに合わせまして、不要不急の会議、打合せ、会食、出張、イベント等の実

施・参加につきましても、当面の間、自粛させていただくことと致します。 

 

ご不便ご迷惑をおかけしないよう最善の努力を致しますが、事情ご賢察の上、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。              

謹白 


